
Smlouva
na odvoz a uložení odpadu podobného komunálnímu

ě.67512023

uzavřená dle zákona č,8912012 Sb,, Občanský zákoník azákona č. 18512001 Sb,, o
odpadech

l. Smluvní strany:

1. TS RK, s.r.o.
se sídlem: Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1124, PSČ: 516 01
zastoupený: Mgr. Tomášem Novákem, jednatelem společnosti
lČ: 62060996
DlČ: CZ6206O996
lčz: cZHoo3BB
bankovníspojení: ČSOB,a.s.
č. účtu: 101 '1561 19/0300
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
sp. zn.: oddíl C, vložka7227
- dále jen zhotoviteI

2. FCC Česká repubtika, s.r.o.
se sídlem: Dáblická 7glt\g, Praha B, PSČ: 182 0O
zastoupený: lng. Pavel Tomášek, jednatel a lng. Petr Morávek, jednatel
oprávněn
k zastupování: lng. Václav Faina, na základě plné moci ze dne 8,12.2022
Tel. kontakt: 607 00B 331
lČ: 45809712
DlČ: CZ45BO9712
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn.: oddíl C, vložka 12401

- dále jen původce

uzavřely tuto smlouvu :

I I. Přeclmět sInlouvy:

1. Zhotovitel této snrlouvy se zavazuje provádět svoz SKO od shora uvedeného původce a ukládání tolroto
odpadu rra skládku, Zhotovitel provádí vyprazdriovárrí rypizovaných popelrric resp.kotrtejnerů přistaverrých

na ttrčené nrísto, na ktcrých je nalcpcna znántka s logcrrr TS RK., s.r.o. na přísluŠný rok a logo
původcc. Nádoby po vypt,ázclrrětrí vrací tra nrísto a plovádí irklizení rrečistot vzniklých při vyprazdřlovárrí
nádob. Stanoviště popelnic a korrtejnerťt znečištěné nedlralýnr rrl<ládáním nebo rrralýnl počtern odpadových
nádob btrdor,r nahlášena objednateli, který sjedná nápravtt.
Z teclrnic|<ých dťtvodů nebttde objednatel jednotlivé svozy potvrzovat, bltde írčtováno podle počtu sváženýclr
nádob a strrltttní ceny dle přílohy této smlouvy, platné pro příslrršný rok. V případě reklanrace nebo
oprávrrěné stížnosti se pověřenir osoba prlvodce obrátí přírrro na ředitele TS Rychnov n,Kn, Za provedení
sr-tr Iuvettélro výl<onrr odpor,ídá zhotovi tel.
Pokucl btrde privodce požadovat další svoz Sl(O, nacl 1ločet svozťl sjednarrýclr v této snrlottvě, clor.rčí

zhotoviteli pisetnnott objedrrávktr a hrto službr.t trhradi nad sjedllanort cenrt v této srrrloltvě.





2. Majite|enr odpadových nádob je pťtvodce. Zhotovitel se zavazltje s těmito zacházet odborně a šetrně.
Původce zajistí a ručí za to, že budou tyto nádoby používány pouze na SKO dle zákona č. l85/200l Sb. o
odpadeclra násl. předpisťr. Předmětem této smlouvy není odvoz odpadu objemného, nebezpečného a
stavebního odpadu. Vadné nádoby bttdou označeny etiketotr a pťrvodce je povinen tuto nádobu opravit nebo

vyměnit. Jinak nebrrde příště svezena, Je zakázáno ukládáni odpadu kompostovatelného, druhotných
surovin, odpadu tekutého, žíravého, korozívního, výbušného, toxického, žhavého, samovolně vznítitelného,
infekčního, uhynulýclr zviŤat a jiného nebezpečného odpadu. V zimním období je zakázáno ukládání
nrokrého odpadrr, ktery by v náclobě tnohl zmrznottt a nešel by vysypat.

3. Sběrné místo bude na adresc: Magna Autonrotive (CZ) s.r.o. Lipol,ka l30, bude vzdáleno maxinrálně
lOrn od příjezclové kolnunikace pro sběrný vůz. Na příjezdové l<omunikaci nesnrí stát ani parkovat žádné
vozidlo rrebo býtjinýnr zpťrsolrenr znepřístupněna, V zinlnítn obdobíje objednatel povinen zajistit bezpečný
příjezd k odpadovýrn nádobárn pluhovánírn a posypeln inertnínl rnateriálern. V případě, že toto nebtrde

splněné, nebtrde proveden odvoz SKO - bez náhrady za neprovedený svoz.
Popelnice resp. kontejncry budou svážcny dle svozového plánu (pondělí,útery,stř,eda) včetně volných dnů.

Objedrratel přistaví popelnici k vysypání v den svozu v 6.00 hod na určené ntísto tak, aby nrohla být během
dne vysypána.

III. Cena .

l. Půvoclce zaplatí službtt přeclenr lra;lřísltršný rol<. Po zaplaccní olrdrží s daňovýnr dokladern zrránlku,
ktcrou vylepí rra rrádobu vcdlc loga íil,m1,, V přípactě ukončcní snrlouvy v prťrbělru roku, při dodržení
výpovědrrí llrůty vrátí zhotovite l pťrvoilci alikvotrrí část zaplacené služby,

2. Zhotovitel bude pťrvodci íakturovat srnluvtrí cenu, podle přílolry platrró na příslušný rok. Tuto ccrrtt je

pťrvodce povinen zaplatit nejpozději do data splatIrosti rrvedenélro rra příslušné faktuře. V případě, že do

tolroto tcrmítru trebude částka připsána rra itčet zlrotovitele, je zlrotovitel oprávněrr plrrění této snllottvy
přerrršit do doby rthrazetlí,

V. Platclrní potlmínl<1,.

Způsob: Faktura (dariový doklad), fakturačrrí adresa: FCC Česká r,eprrblika. s.r.o, - provozovna Lodín.
503 l5 Nechanice
Splatnost: před zahájenín svozir
Satrkce: V přípaclě, že objedrratel v době splatrrosti faktury netrlrladí, je zhotovitel oprávněn do doby
za1llacení íhl<trrry 1lřerrršit plněrrí této smlottvy,

VI. Další ujcdnání.

Tato sttttouva lrude v souladu se z.č.340/20l5 Slr., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uvcř,cjriování tčchto snlluv a o regi§tru smluv v platnónr znční uveřejrtčna v registl,u smluv. Uveřejnění
srntouvy v registru snrluv zajistí TS llK, s.r.o, Rychnov nad I(něžnou.

Tato snllouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. KaŽdá srrrluvrrí strana obdrŽÍ l vylrotovenÍ. Uzavírá se tra
dobuneurčitousplatrlostíocll',4,2023.0běsh,any nlajímožlrostjí zrrršitsvýpovědní lhťrtou6měsícůnebo
dohodott.
V případě zrttšení st-nloltvy v prťrběhrr roktt, na který rrrá privodce zaplacen odvoz SKO příp. svoz

:;::i:"""Un" 
odpadrr, při clodržení výpovčclní lhťrty. budc objednateli vrácena alikvotní ěást zaplaceného

V Rychnově n. Kn clrre 30.3.ZOZ3

Za zliotovitelc: Mgr. Tonráš Novák
jedriatel společtlosti

Za původce: lng, Václav }-aina

&





PřílOha Č.1 - t . snllouvě č.615l20Z3 na svoz a likvidaci SKO a separovaného odpadu.

mezl
Ts RK, s.r,o,, Rychnov nad Knčžnou, IČZ CZřr00388
- dále jcn zhotovitel

FCC Česká republika, s.r.o.
se sídlem: Dáblická 791189, Praha B, PSČ: 182 00
lČ: 45809712
DlČ: CZ45809712
- dálc jcn původce

Sběrnó nrísto: Magna Automotive (CZ) s.r.o. Lipovka 130

l.ZasvozSKO (k.č.20030l): svoz 2x za týclen od 1.4. t\o31,12.2023
svoz 78 x ročrrě x počet kontcjncrťr.

počct kontcjncrrl l100 l ........2......... ks x 31,824,- Kč Celkcln ó3.648,- Kč

2.Za s1,oz scparovanóho otlpadu: svoz tx za týclcn od 1.4. tlo 31.12.2023

Svozpapínr(k.č.200l0l)kontejrrel ll00 l.,.,.1.....ks x l79,-Kčx39svozťr Celkenr 6.98l,-Kč
-bcz ostatních přínrčsí - kor,, folie, zncčištěnó o!ejent, zbytky pol<rnrťr ap,

Svozplastti(k,č,200l39)kontcjnerll00t,....ó.....ks x 209,-Kčx39svozťr Celker-r, .48.906,-Kč
- bcz ostatrríclr přírrrčsi - kov. papír, zbytky pokrnrťt, PET lahve bez zátek, ap.

Celkcm l.a rok 2023 l l l9.535,-Kč

Cena obsahuje: vysypání odpadovó nádoby, dotřídění, slisování, př,edání k dalšínru zpracování jako
druhotnó suroviny, úklid nečistot vzniklých př,i vysypávání nádob, známku na příslušný rok u
kontejnerů a popelnic.

Cena neobsahujc DPH - bude účtováno dle platné legislativy.

Tato smlouva bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveř,ejňování těchto snrluv a o registru sm|uv v platnénl znění uveřejrlčna v registru smluv. Uveřejnění
smlouvy v registru smluv zajistí TS RK, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou.

Dne: 30,3,2023

Za 1lťtvoclce: Ing. Václav Faina

{H




